

YENİ MERSİN

Kahire, 25 (a.a.) — İngiltereye gitmekte olan Türk gazeteciler heyeti bugün Kahireye gelmiştir Türk elçisi ve İngiliz mümesilleri tarafından tayyare meydanında karşılanmıştır.

Sahibi ve Umum Respriyat Müdürü
FUAD AKBAŞ
İdare Yeri
Samsun
Sayısı 5 kuruş
Telefon No. 82

Çarşamba
26
AĞUSTOS
1942
Yılı Sayı
15 4291

GÜNDELİK SİYASİ HABER FİKİR GAZETESİ

26 AĞUSTOS...

Bu Sabah Doğan Güneş!...

Ey bir devri yaratan Türk milleti.. 20 yıl evvel sana zafer getiren Türk güneşi ebediyete kadar da sana zafer vadediyor... Fakat...

Yazan: A. B. C.

26 Ağustos sabahı.. Türk topları gürlerken bütün oihan yeni devrin başladığını anladı. Yer, gök Türkün zafer kahka hasile titredi. Afyon Karahisar sırtları başkumandanın, Mustafa Kemal ve arkadaşları İsmet Paşanın kumandası ile coştular. Dalga dalga alevler ve yangınlar üzerinden atılarak Akdeniz kıyılarına kadar geldi..

İstilaolar ilk kara haberi bugün aldı. Türkün kalbine saplamak istedikleri hançer bugün kendi kalplerini yaktı.. Türke mezar kazmak istedikleri yerde kendi leşlerini bugün buldular. Emelleri yalnız Türk imanlarına çarparak bugün parça parça oldu.

Türk yenilir mi? Tarihi yapan Türk boyun eğer mi? 26 Ağustos sabahı doğan güneş: — Hayır.. diye haykırdı. Hayır.. Türk zaferle birlikte doğdu.. Zaferle birlikte yaşayacak.. Türke bir yeni zafer müjdesi daha getiremeyen güneş doğmıyacak.. Bugün 20 yıl sonra, 26 Ağustos sabahı doğan güneşi seyrederken bir tarihi okuyorum.

Zafer kızlarının işlediği zafer taci aziz Mustafa Kemal ruhu üzerinde parlıyor. Etrafında coşarak şenlik yapan o günün mukaddes şehit ruhları elele vererek mes'ad ülke üzerine kanat geriyorlar. Kulaklarına kadar gelen sesleri: — Ey bir devri yaratan Türk milleti.. 20 yıl evvel sana zafer getiren Türk güneşi ebediyete kadar da sana zafer vadediyor.. Fakat.. diye haykıyor. Bir ve bütün olunuz. Bir şef ve bir ruh içinde yaşayınız. Varlığınız yalnız (Türk) için olsun..

Evet aziz şehitlerimiz.. 26 Ağustos sabahı (Ateş!) kumandası veren ve o gün kavuşturduğumuz zaferle dolu bağrımızdan, sevgi halinde yaratığımız Milli şef 20 yıl sonra yine başımızdadır. 20 yıl evvelki heyecanla 20 yıl evvelki 26 Ağustos ruhu ve heyecanı içinde onun açtığı İstiklâl bayrağı altındayız.

Biriz.. Birliğiz. Bir ruh ve bir heyecan halindediz. Onun izinde ve eserindeyiz. Onu başımızda gördükçe dün.. 26 Ağustos sabahını hatırlıyor o günden daha kuvvetli, o günden kudretli olduğumuzu görüyoruz.

26 Ağustos sabahı Türk toplarıyla, Türk hürriyet ve istiklâlini bütün dünyaya ilân eden kahramanlar.. Mukaddes şehitler.. O sabah sizi coştur-

ran (ideal!) bugün tahakkük etmiştir. O günkü istilâoların isimleri çoktan kara kaplı tarihten silindi.. Harap yurd mamure oldu.. Korkunç stepeler demir ağlarla örüldü. Göz yaşlarımız sevinç ile doldu.

Kederli kalplerimizde yerleşen mamureler üzerindeki sevinçtir. Her tarafta yükselen yalnız Türk dili, Türk kızlarının şarkısı, Türk kahramanlarının kükreyen sesidir.

Hudutlarda dalgalandan al sancak 26 Ağustos tazelikle gözleri kamaştırıyor.

Denizlerdeki gemilerimiz hürriyet ve istiklâl.. diye haykırıyor. Türk göklerinde Türk ismini yükselten ve dalga dalga bütün yurda motorünün sesini yayan Türk tayyarecisi istiklâl neşesile coşturuyor.

(Sonu ikineide)

Horiçten 10000 ton.

Buğday geldi

Ankara 25 (a.a.) — Horiçten tedarik edilen 5,000 ton buğday İstanbul'a 4,500 ton buğday İskenderuna geldiği haber alınmıştır.

Uçan kaleler

Vaşington 25 (a.a.) — Londra'daki İngiliz—Amerika müşterek kuvvetleri tebliği, Pazartesi akşamı Amerikan uçan kaleleri Almanya üzerine hücumlarında bulunmuştur.

Bern 25 (a.a.) — Resmî tebliğ. Bir İngiliz uçağı, Bern civarında yere inmiştir. Uçağı el konmuş mürettebatı göz hapsine alınmıştır. Bir gün evvel inen Alman uçağına da aynı muamele yapılmıştır.

Mısırdaki birşey yok

Kahire 25 (a.a.) — Orta Şark İngiliz tebliği. 23-24 gecesi devriyeler faaliyetini devam ettirmiş. Merkez kesiminde topçu düellosu olmuştur.

Doğu Cephesinde

Almanlar Elbruz tepesini aldılar

5630 metre yükseklikteki tepe Kafkasyanın en yüksek noktasıdır

Berlin, 25 (a.a.) — Alman tebliği: Kuban ağzında ev ev şiddetli şekilde harb eden Tembrun limanı alınmıştır.

Aşağı Kubanda birçok karşı hücumlar püskürtülmüştür. Dağlara çekilen Rus kitaları takip edilmektedir. Alman dağ kitaları dağ geçitlerini zorlayarak zaptetmiştir. 21 Ağustos Alman bayrağı 5630 rakımlı Elbruz

dağına dikilmiştir. Bolşeviklerin sıkı müdafaalarına rağmen arazi kazanılmaktadır.

Don cephesinde göğüs göğse cereyan eden muharebelerden sonra düşman püskürtülmüştür. Stalingrada karşı hava kuvvetleri tarafından yapılan akında askerî müesseseler tahrip edilmiştir. Volgada iki taşıt batırılmıştır.

Hitlerin tahakküm hırsı

Newyork 25 (a.a.) — Newyork Tayms, yazdığı bir makalede Hitlerin hudut tanımayan tahkim hırsı ona karşı bütün ellerin birleşmesini ihtar etmiştir. Brezilyanın kararı harbin müstakil durumunda âmil olacaktır. Batı kürresinin de kendisine karşı ayaklandıktan sonra kendisinin zaferine kavuşmasına imkân var mıdır? Hitler zayıf milletleri esir derecesine düşürmüştür.

Almanların aldığı şehirler

Londra 25 (a.a.) — Varşilof Grav ve Piyati Vosk'un Almanlar tarafından zapt edildiği bildirilmektedir.

Rus tebliği Moskova 25 (a.a.) — Sovyet tebliğine ektir: Kızılordu Katel Nikovda gedik açan Almanlara karşı şiddetli hücumda bulunmuştur. Donu geçen Almanların motörlü, piyade kuvvetleri üstünlüğü karşısında askerimiz biraz çekilmiştir.

Hindistanda

Bombay 25 (a.a.) — Bir çok muntakalarda polis silâh kullanmağa mecbur olması yüzünden 6 kişi ölmüş 8 kişi yaralanmıştır.

Millî Şefimizin irşadları

Vatanımızın selâmeti fedakârlığımıza bağlıdır

Millî Şefimizin Samsunda söylemiş oldukları bir hitabe memlekette çok büyük alâka uyandırdı

Ankara 25 (R.G.) — Aziz Millî Şefimiz ve Cumhurreisi miş İsmet İnönü tetkik seyahati yapıyor. Bu arada Samsuna uğramışlar ve Samsunlulara hitaben çok irşad edici bir söyleşide bulunmuşlardır. Millî Şefimizin temas ettiği noktaları kısaca anlatıyoruz:

— 4-5 vilâyetten geçerek Samsuna geldiklerini söyleyen Millî Şefimiz Samsunluları iyi gördüklerini, sıhhatli, neşeli bulduklarını söyleyerek alâkalı buldukları köy enstitülerini anlatmışlardır.

Halkla temaslarında halkın şikâyetini dinlemiş olan Millî Şefimiz:

Dumlupınarda Mersini temsil edecek heyet

30 Ağustos Zafer bayramında Dumlupınarda yapılacak büyük merasimde vilâyetimizi Umumi Meclis adına umumî meclis azasından Hak kâkoglular Hayri Tunçbilek ve Parti adına Oa-üçerif nahiyesi idare heyeti reisi Hilmi Özer temsil edeceklerdir.

Heyetimiz perşembe günü Afyon Karahisara hareket edecektir.

C.H.P.

Nüzhetiye nahiyesi heveti takdir edildi

O.H. Partisi Mersin Merkez kazası teşkilâtında vazife alan Nüzhetiye nahiyesi idare heyeti reisi Hayri Tunçbilek, umumî kâtibi Fuad Akbaş, muhasebeci Hasan Akel uhdelerine tevdi edilen parti işlerini süratle ve muntazam bir şekilde başarmalarından dolayı mesailerine kaza idare heyetince takdirle karşılanmış ve kendilerine teşekkür olunmuştur.

Halifaks Amerikada

Vaşington 25 (a.a.) — Mister Kordel Hal İngilterede bir müddet kaldıktan sonra Amerikaya dönen Lord Halifaks ile görüşmüştür. Bu görüşme hakkında gazetecilere verdiği beyanatta İngiltere ile Amerika arasındaki mühim meseleleri görüşüğünü bildirmiştir.

Kordel Hal Brezilyano birleşmiş devletlere iltihakının ne zaman ve ne suretle olacağını soran gazetecilere bu hususta usul ve tesrifat yoktur, Bu talep ile olur.

— Bizim gibi halk idare si hüküm süren yerde vatandaşların her dardını söylemesi tabiidir. diyerek istekleri şikâyetler arasında müteessir olacak bulunmadığını söylemiştir.

Millî Şefimiz düzeltilecek hataların derhal tashih edilmesini yanlış anlayışlardan doğan şikâyetlerin düzeltilmesini söylemişlerdir.

Cumhurreisimizin şikâyet hakkındaki mütalaaları halkı rejimin tam bir örneğidir.

Millî Şefimiz bu sözlerle hem vatandaşa hem hükûmete kıymetli direktifler vermiş bulunuyor. Millî Şef sözlerin de bilhassa şu noktaya temas ederek demişlerdir ki:

— Sözlerimi bitirirken bir noktaya ayrıca dikkatinizi çekerim. Geniş bir çalışma hayatı

na o kadar dalmış bulunuyoruz ki bazan vatandaşların dünya ateşi içinden haberli değil gibi buldum. Bu yaz dünya harbi kanlı olarak devam ediyor. Biz insanların elem verici vaziyetini elemle seyrediyoruz. Vatanımızın selâmeti kuvvetimize fedakârlığımıza hazır olmamıza bağlıdır. Dünyanın bugünkü halinde vatanımızın taarruza uğraması için kimseden şüpheye hak kıymız yoktur. Bu, bugünkü vaziyetidir.

Yarıncı vaziyeti kimse keşfedemez. Bu, bugün kendi aramızda konuşmamızdır. »

İstihsal için çalışırken müdafaamız için kuvvetli durmak ordumuzu kuvvetli buldurmak lazim olduğunu söyleyerek sözlerini bitirmişlerdir.

Mektup

Dalgıner'e
Viranşehir

Soguk olukta olduğum için mektubunu geç aldım. Viranşehirdeki bahçenin güzelleştiğini «Halid Ateş» anlata anlata bitirmiyor. Çoktanberi yazı yazmadığın için «dal güne» çatanlar olmuş. Bu, «Dalgın» değil «dal gün» olacak diye.

Akbaş, çok memnun bu işe beş altı tane mektup almış... Okuyucular, seni arıyorlar. Bana da geldiler. Seni çekirtmeye başladılar. Yayık yazık dedim. Haksız olduğumu, yazılardan anlaşılacak birşey bulunmadığını söylediler ve.. «Nasıl adamsın? Az da olsa sana çatıyor» dediler.

Arkadaş! Sen de bilirsin ki bizler; çok çekmiş, çok acı duymuş adamları. Böyle olduğumuz içindir ki; bir yaraya bakarken acaba «kangran» olacak mı diye inleriz.

Dört taraf ateş içinde yarıncı; sınırlarda nöbet bekleyen Mehmetçğin gözleri nereye bakıyor, kalbi nasıl çarpıyorsa; içerdeki kız ve erkek kardeşlerinde fazla uyanık olması lazim gelmez mi?

Ben, bu toprağın genç kızına, kötü bir örnek olanları görünce, gırtlaklıyorsam kabahat bende değil, ülkümedir.

Ben, bu milletin «üreme» davasını çökertmeğe yettenden «majüskülleri» makaslamaya çalışırken dişlerimi sıkıyorsam sana ne?..

Ben, bedbaht bir çocuğun karşısında sırtacak, gözü yaşlı bir kadının karşısına geçip gülecek değilim a.. Diş yapıyla bize kudurmüş bir şehvet saçan «o» kadının illetini, bu toprağın kızına aşılamağa kalkanlara göz yumulur mu hiç?..

Elimden gelse, çocuk doğan her eve bir bayrak çekmek istiyorum. Millî davanın ilâhi meşalesi olsun diye..

Türkçülük, daha ziyade bir «millî videdan» işidir. Her türkte bulunan bu videdanı kuvvetlendirmek ve büyültmek lazımdır.

Muhitin, tabiatın milletler üzerine olan tesirleri meydana gelir.

Bir mümin, tanrısına nasıl içten bağlı ise bir insan da tâbi olduğu milletin milliyetine öylece perçimlenmelidir.

İçti yenilmez bir acı ile dolanlar bir «of, veyah» çekmezler mi?..

Ümitli adam, bir «hey» ile kırbaçlanırsa elbette ki, rüzgâr laşır.

Dağı elbetteki severim, bizi ilerinde saklamadı, kaynaklarından su vermedi mi?..

Biz, dağ eteklerinde «istiklâl» savaşı yapmadık. Ormanlarda, yaralılarımızı örtecek bayrak bulmadık mı?..

Kaç sene, karşılık dağdan şu engin denize hasret türküleri söyledik ve.. «Meenun» gibi şu kıymın aşkıyle yanmadık mı?..

İnsan, daima inlemez ağlamaz ya.. Açılmak için, elbetteki enginleri ister.. Dağ ve deniz havasıyla şişen ciğerlerden bir «Millî marş» yükselirse fena mı sanki?..

Hem sen şu «dalgın» lığı bırak.. Bizim şöfer «Abdullah» yanına gelecek. Buradan sana çok ricalarım var. Sevdiğin şeyler. Merakta bırakmamak için söyleyeyim. İntihap var intihap. Belediye intihabı.. Anlarsın ya.. Dilimin altındaki baklayı çıkar-tamazsın, boşuna çalışma, kulacağını bana ver.. Azâ olacaklar, reis olacaklar çok, hem de pek çok..

Yok! isimlerini söylemem.. Vakit bulursan yaz, ben de yazacağım, hoşça kal, gözlerinden şapur şupur..

Kaymakamoğlu
Hayri Gültekin

Gıda maddeleri hakkında Çok mühim bir rapor

İstanbul ticaret ve sanayi odası, satışı serbest bırakılan maddelerin fiyatları, stok miktarı ve tevzi işleri hakkında bir rapor hazırlamıştır.

Bu rapora göre, bu seneki zeytinyağı rekoru 45 milyon kilodan ibaretti. Türkiye'nin senelik zeytinyağı istihlakı 20 milyon kilodur. İhracat yapılmadığından memlekette istihlak fazlası 25 milyon kilo olduğu halde zeytinyağı fiyatı yüksektir. ve piyasada azlık vardır. Odanın raporunda, istihlak miktalarının da ihtiyaçtan çok fazla stok edilen yağların muhtelif piyasalara sevkleri için tüccarların sıkıştırılması istenmektedir.

Rapora nazaran, pirinç stokları, istihlak senesinin son olduğundan pek azdır. Fiyatların düşürülmesi ve Pirincin bollanması için yeni mahsul beklemek lazımdır. Yeni mahsul Teşrinlerde çıkacaktır. Mamafih çeltik fiyatlarının düşürülmesi için Ticaret Vekâletinin istihlak miktalarında faaliyete geçmesi lazımdır.

Peynir, İstanbulda pek az olduğundan Trakya ve Bursadan mal getirilmesi tavsiye edilmektedir.

Peynirler toptan 120, para-

kende 140 kuruştan satılacaktır. Peynir az olmasına rağmen kar borsadan alınmıştır.

Satışı serbest bırakılan diğer maddelerden soğan ve patates fiyatlarındaki düşüklük devam etmektedir.

Serbest satışa başlanması üzerine Adana ve havalisinden İstanbul için yüklenen ilk parti mal fasulye ve nohut Haydarpaşaya gelmiştir. Haydarpaşaya gelen beş vagon fasulye ve nohut yakında İstanbul piyasasına arz edilecektir. Bundan böyle muvaridatın artacağı ümit olunmaktadır.

Fasulye ve nohut fiyatlarında borsada kilo başına bir kuruşluk tenezzül kaydedilmiştir İstanbul dan fasulye alınarak, Karadeniz şehirlerine sevk edilmektedir. 20 gün sonra yeni mahsul çoğalınca Karadenize sevk yapılarak fiyatlar daha çok düşecektir.

Dokuzbin ton buğday getiriliyor

Haber verildiğine göre, Arjantin'den ithal edeceğimiz buğdayların nakli için Fransız nakliyat şirketleriyle yapılan müzakereler ilerlemiştir. Yakında memleketimize dokuz bin ton buğday gelmesi beklenmektedir.

Amerika ve İngiltere'den yapılacak idhalât

Ankara - Ticaret Vekâletinde, muhtelif vekâletler müesseslerinden mürekkep bir sipariş merkez bürosu kurulmuştur. Bu büro halihazır şartları dolayısıyla iptidai maddelerde temininde ve imalâta Birleşik Amerika devletleriyle İngiliz lirası arasındaki menleketlerden yapılacak muamelelerin nakliyat güçlüklerini ortadan kaldırmaya çalışacaktır. Büro, aynı zamanda İngiliz lirasına dahil memleketlere, memleketimizden ısmarlanacak malları da kontrol altına alacaktır.

Bu memleketlere ısmarlanacak malların, memleketimizin mübrem ve hakiki ihti-

yaçlarına cevap verecek bir mahiyette olması temin edilecektir. Bu maksatla da, bundan böyle ithalâtçı tacirler gerek resmî daire ve gerekse piyasa için yapacakları siparişleri kurulan büroya bildirmek mecburiyetindedirler. Büro, ancak tekemmül etmiş ecnebi firmalarca kabul olunmuş siparişleri nazarı itibara alacaktır.

Büronun iştiğal mevzuunu mübrem ihtiyaçlar teşkil edeceğinden tali derecedeki lüzumlu maddelerle uğraşmıyacaktır. İthalâtçıların bu yolda müracaatlarını nazarı itibara almayacaktır.

Mister Hariman Londrada

Londra 25 (a.a) - Birleşik devletler reisi M. Ruzveltin müessili olup Moskova veya giden Mister Hariman Çorçille birlikte Londraya gelmiştir.

Brezilya müessili

Roma 25 (a.a) - Brezilyanın Vatikan müessili Vatikan arazisinde oturmaktadır.

Petrol gemisi battı

Rio dejaneyra 25 (a.a) - Bir petrol vapuru Rio dejaneyraya giderken torpillenmiştir.

26 Ağustos Bu sabah doğan güneş

- Birinciden artan -
Hudutlardaki süngüleri-
miz daha çok parlıyor..

Artık bize emanet ettiğiniz bu yurdta yalnız Türk bayrağı dalgalanacak, yalnız Türk sesi yükselcek, yalnız Türk dili duyulacaktır. Bunu dünden daha kuvvetli, daha inanlı söylüyoruz.

Çünkü kalbimizde 26 Ağustos heyecanı.. Damarlarımızda 26 Ağustos kanı, başımızda 26 Ağustos zafer, kulaklarımızda 26 Ağustos kuman dâsi, omuzlarımızda 26 Ağustos emaneti ve ruhumuzda 26 Ağustos şehitlerinin mübarek hâtırası var..

A. B. C.

Spor: Bölge yüzme birincilik müsabakaları

Beden Terbiye Umum Müdürlüğü su sporları federasyonu faaliyet programına uygun bir şekilde tanzim edilip haftalar-danberi tatbik edilen bölgemiz su sporları çalışması, bölge birincilik müsabakalarının yapılması dolayısıyla daha hararetle bir vaziyete girmiş bulunmakta-dır.

Federasyon ve bölge teşvik müsabakalarında iyi derecelerde eden gençlerimiz bölge birincisi olarak Türkiye yüzme birincilikleri müsabakalarına iştirak hakkını kazanmak için bu Pazar yapılacak olan çok çetin ve çok heyecanlı safhalarına şahit olacağız bölge birinciliği müsabakalarına sıkı bir çalışma ile hazırlanmış memnuniyetle görmekteyiz

5 ve 6 Eylülde Adanada yapılacak Türkiye birincilikleri müsabakalarında İçeli temsil edecek olan takım kadrosu Pazar günü yapılacak müsabakalarda tesbit edilmiş bulunacaktır.

Hatayda yapılan müsabakalardan daha ciddi ve bilgili bir şekilde idare edileceği pek tabii olan Adana karşılaşmalarında İçel takımı, Türkiye'nin en kuvvetli takımlarına karşı çok kuvvetli bir rakip olarak yer alacaktır.

Fütbol müsabakaları başlıyor

Mevsim itibarıyla üç aydır tatil edilen fütbol resmî müsabakalarına 6 Eylül Pazar günü merasimle başlanacaktır. Müsabakalar tertip komitesi seçiminin yapılması için afañhka kulüp murahhasları yarınki Perşembe günü saat 18 de bölgede toplantıya çağırılmıştır.

Bölgede yapılacak olan bu toplantıda tertip heyeti için bölge başkanlığına namzed olarak gösterilen altı zattan ikisi komite azalığına seçilecek bunlar da müsabakalar fiküstürünü tanzim ve kulüplere tebliğ edeceklerdir. Bu sene yapılacak olan bilimum müsabakalar Mayıs ayında açılan hakem kursundan ehliyetname alan hakemler tarafından idare edilecektir.

Köy Rehberi

Yazan: Eski Nahiye Müdürlerinden Müslim Aydiner

Köylünün İhtiyar meclisile devlete ve köye karşı umumî vazifesini gösterir.

Her köy muhtar ve azaları, köy işleriyle alakalı olarlara çok faydalı bir eserdir.

Satış yeri: Mersin - Yeni Mersin Matbaası

Kiralık ev aranıyor

İki ile dört oda arasında suyu, elektriği olan bir ev veya kat aranıyor.

Böyle kiralık evi olanların matbaamıza haber vermeleri.

Zayi ekmsk karneleri

Tarsustan aldığım 10545 21029, 10553, 10554, 10552, 10801 numaralı karnelerini kaybettim. Yenilerini alacağımdan yenilerinin hükmü yoktur.

Tarsusun İncehark mahallesinden Süleyman oğlu (1101) komisyoncu Ali özsezen

Tarsustan aldığım üç adet büyük ekme karnemi zayi ettim. Yenilerini alacağımdan eskilerinin hükmü yoktur.

Tarsusun Küçük Minare Ma. (1100) Mihail oğlu boyacı Abdo

Tarsustan aldığım 3321, 3322 3323, 3324 Numaralı ekme karnelerimi zayi ettim. Yenilerini alacağımdan eskilerinin hükmü olmadığını ilân ederim.

Kızılmurat mahallesinden Abdullah oğlu Ömer (1099) Akşahin

Tarsustan aldığım 15648, 15649, 15650 15651, 15652 No.lu ekme karnelerimi zayi ettim. Yenilerini alacağımdan kaybolanların hükmü yoktur.

Tarsusun Küçük Minare mahallesinden Emin oğlu (1098) Mecit Dirim

Mersinden aldığım 16349, 16350, 16348, 16408 numaralı ekme karnelerimi zayi ettim. Yenilerini alacağımdan eskilerinin hükmü yoktur.

Mesudiye mahallesinde 46 sokak 7 No. evde Riza Hikmet karısı Münevver (1095) Ergüçyener

Mersinden aldığım 21336, 21337, 21338, 21339 numaralı ekme karnelerimi zayi ettim. Yenilerini alacağımdan eskilerinin hükmü yoktur.

Mahmudiye mahallesinden 104 sokak 20 No. lu evde (1097) Nail Akın

Zayi deniz şoför vesikası

İstanbuldan aldığım 259 numaralı deniz şoför vesikamı zayi ettim. Yenisini alacağımdan eskisinin hükmü olmadığını ilân olunur.

Değirmendereden Sait oğ. 331 doğumlu Mehmed (1096) Güler

Zayi askeri tezkere

Siirt jandarma kitasından aldığım askeri tezkeremi zayi ettim.

Yenisini alacağımdan eskisinin hükmü olmadığını ilân olunur. Mersin: Kazanlı köyünden Ali oğlu 318 doğumlu (1094) Süleyman Alagöz

Zayi askeri tezkere

Erzincan Jandarma kitasından aldığım askeri tezkeremi zayi ettim. Yenisini alacağımdan eskisinin hükmü olmadığını ilân olunur.

Mersin Ohun köyünden Süleyman oğlu 324 doğumlu Mahmud Yalım (1093)

Doktor Hayri Ozban

Çocuk Esirgeme Kurumu sineması ittisalindeki muayenehanesinde hastalarını eskisi gibi kabule başlamıştır.

Fizik, Kimya, Metametik İngilizce dersler veriliyor

Yüksek Mühendis mektebi talebesi Fizik, Kimya, Metametik. İngilizce dersleri verir, ilköğretilere hazırlar.

Müracaat yeri: Ortaokul cad. No. 3 İbrahim Tenger veya Yeni Mersin matbaası idare memurluğu.

ilan Deniz Harp Okulu ve Lisesi komutanlığından:

1 - Deniz Lisesi birinci sınıfına, Lise birinci sınıfta ikmale kalan okurlar ile Orta mektep son sınıfta ikmale kalan okurlar bilâhare ikmal imtihanlarını muvaffakiyetle verdikleri takdirde kaydedilecektir.

2 - Lise birinci sınıfa 15 yaşından 6 aya kadar küçük olanlar kabul olunacaktır.

3 - Deniz Gedikli okuluna, Orta okulda ikmale kalanlar buldukları sınıfın muadili olan gedikli okulu sınıfına alınacaklardır.

4 - Gedikli Okuluna girişte yaş haddi olarak:

I. sınıf için 12 : 17

II. " " 13 : 18

III. " " 14 : 19

5 - İsteklilerin Mersinde Deniz Harp okulu ve Lisesi K hğna. Gedikliye isteklilerin Deniz Gedikli okulu müdürlüğüne müracaatları.

(1062) 9-10

T. İş. Bankası

Küçük tasarruf hesapları

1942

İkramiy e plânı

KEŞİDELER

2 Şubat, 4 Mayıs, 3 Ağustos, 2 ikinciteşrin TARİHLERİNDE YAPILIR

1942 ikramiyeleri

1 adet	2000 Liralık	=	2000.- Lira
3 >	1000 >	=	3000.- >
2 >	750 >	=	1500.- >
3 >	500 >	=	1500.- >
10 >	250 >	=	2500.- >
40 >	100 >	=	4000.- >
50 >	50 >	=	2500.- >
200 >	25 >	=	5000.- >
200 >	10 >	=	2000.- >

Türkiye İş Bankasına para yatırmakla yalnız para biriktirmiş ve faiz almış olmaz, aynı zamanda tahvilinizi de denemeye olursunuz. (1)

Temiz iş dikimevi

Her türlü kadın elbise ve mantoları, Pijama, Gömlek, makine ve elişi nakışları gayet zarif bir surette yapmak emelile kurmağa muvaffak olduğum:

(Temiz iş dikimevi)

İsmet Paşa okulu civarında 36 No. lu evde açılmıştır.

Teşrif edecek müşteriler son derece memnun kalacaklardır.

İsmet Paşa okulu civarında

15 Sokak 36 No evde

Terzi Fatma Akay

Yeni Mersin

NUSHASI 5 KURUŞTUR

Abone		
Şeraiti	Türkiye için	Hariç için
Senelik	1200 kuruş	2000 kuruş
Altı aylık	600 "	1000 "
Üç "	300 "	500 "
Bir "	100 "	Yoktur.

Resmî ilânatın satırı 15 kuruştur.

Yeni Mersin Matbaasında Basılmıştır